
45 Immendingen - Mauenheim/ Hattingen - Möhringen - (Tuttlingen) 
Gültig ab 

09.12.2018 ← 

Montag bis Freitag TUTicket 07461/926-3500 www.tuticket.de 

Fahrt-Nummer: 45102 45104 45106 45108 45110 45112 45114 45116 45118 45120 45122 45158 45124 45126 45128 45130 45132 

Verkehrsbeschränkungen  F  S       S F  S F S  

Bemerkungen                                   

 Immendingen, Donauhalle                      12:16      13:03        
 Immendingen, Pfarrhaus                      12:17      13:04        
 Immendingen, Bahnhof                     12:19      13:06        

 RINGZUG                     |       |         
      Tuttlingen, Bahnhof  5:50    7:12    8:02  9:02  10:02    11:02    12:02  12:02    12:50  12:50    14:02  
      Immendingen, Bahnhof  6:02    7:24    8:14  9:14  10:14    11:14    12:14  12:14    13:00  13:00    14:14  

 Immendingen, Bahnhof  6:18    7:39  7:45  8:18  9:18  10:18  10:48  11:18    12:19  12:19  12:43  13:08  13:08    14:18  
 Immendingen, Löwenplatz  6:20    7:41  7:47  8:20  9:20  10:20  10:50  11:20    12:21  12:21  12:45  13:10  13:10    14:20  

 Immendingen, Donauversinkung  6:22    7:43  |   8:22  9:22  10:22  10:52  11:22    12:23  12:23  12:47  13:12  13:12    14:22  
 Immendingen, Daimler-Prüfz.  6:23    7:44  |   8:23  9:23  10:23  10:53  11:23    12:24  12:24  12:48  13:13  13:13    14:23  
 Immendingen, Sportstätten  |     |   |   |   |   |   10:55  |     12:26  12:26  12:50  |   |     |   

 Gundelhof, Abzweigung  6:25    |   |   8:25  9:25  10:25    11:25    12:28  12:28    13:15  13:15    14:25  
 Mauenheim, Mauenheimer Str.  6:28    |   |   8:28  9:28  10:28    11:28    12:31  12:31    13:18  13:18  13:40  14:28  
 Hattingen, Bf/K 5928  |     7:48  |   |   |   |     |     |   |     |   |   |   |   
 Hattingen, Gasthof Kreuz  6:33  7:33  7:50  |   8:33  9:33  10:33    11:33  12:23  12:36  12:36    13:23  13:23  13:45  14:33  

 Hattingen, Kindergarten  6:34  7:34    |   8:34  9:34  10:34    11:34  12:24        13:24  13:24    14:34  
 Hattingen, Witthohhalle  6:35  7:35    |   8:35  9:35  10:35    11:35  12:25        13:25  13:25    14:35  
 Hattingen, Gewerbegebiet  6:36  7:36    |   8:36  9:36  10:36    11:36  12:26        13:26  13:26    14:36  
 Hattingen, Bahnbrücke  6:38  7:38    |   8:38  9:38  10:38    11:38  12:28        13:28  13:28    14:38  
 Möhringen, Rathaus  6:43  7:43    7:54  8:43  9:43  10:43    11:43  12:33        13:33  13:33    14:43  

 RINGZUG  |   |     |   |   |   |     |   |         |   |     |   
      Möhringen, Rathaus  6:52  7:49    |   8:49  9:49  10:49    11:49  12:39        13:49  13:49    14:49  
      Tuttlingen, Bahnhof  6:56  7:55    |   8:55  9:55  10:55    11:55  12:46        13:55  13:55    14:55  

 Möhringen, Rathaus    7:43    7:54  8:43  9:43  10:43    11:43  12:33        13:33  13:33    14:43  
 Möhringen, Hanselebrunnen    7:45    7:56  8:45  9:45  10:45    11:45  12:35        |   13:35    14:45  
 Möhringen, Kühltalstraße    7:47    7:58  8:47  9:47  10:47    11:47  12:37        |   13:37    14:47  
 Möhringen, Sonnhalde    7:48    7:59  8:48  9:48  10:48    11:48  12:38        |   13:38    14:48  
 Möhringen, Burg    7:51    8:00  8:51  9:51  10:51    11:51  12:41        |   13:41    14:51  

 Möhringen, Hechtplatz                           13:34        
 Möhringen, Alte Schule                           13:35        
 Möhringen, Bahnhof                           13:36        

 Möhringen, Gewerbeg. Gänsäcker                           13:37        



 Möhringen Vorst., Eckener Straße                           13:39        
 Möhringen Vorst., Donauesch. Str.                           13:40        
 Möhringen Vorst., Aesculap                           13:41        
 Tuttlingen, Bahnhof                           13:43        

F = Mo-Fr an schulfreien Tagen S = Mo-Fr an Schultagen 

 

  



45 Immendingen - Mauenheim/ Hattingen - Möhringen - (Tuttlingen) 
Gültig ab 

09.12.2018 ← 

Montag bis Freitag TUTicket 07461/926-3500 www.tuticket.de 

Fahrt-Nummer: 45134 45136 45160 45138 45140 45162 45142 45144 45146 45148 45150 45152 45154 45156 

Verkehrsbeschränkungen  S F  S F         

Bemerkungen                           

 Immendingen, Donauhalle          17:14                    
 Immendingen, Pfarrhaus          17:15                    
 Immendingen, Bahnhof         17:17                    

 RINGZUG         |                     
      Tuttlingen, Bahnhof  15:02  16:02  16:02  16:30  17:02  17:02    18:02  19:02      20:02    21:02  
      Immendingen, Bahnhof  15:14  16:14  16:14  16:41  17:14  17:14    18:14  19:14      20:14    21:14  

 Immendingen, Bahnhof  15:18  16:16  16:18  16:48  17:18  17:18  17:48  18:18  19:18  19:48    20:18    21:39  
 Immendingen, Donauhalle  |   16:20  |   |   |   |   |   |   |   |     |     |   
 Immendingen, Löwenplatz  15:20  16:21  16:20  16:50  17:20  17:20  17:50  18:20  19:20  19:50    20:20    21:41  

 Immendingen, Donauversinkung  15:22  16:23  16:22  16:52  17:22  17:22  17:52  18:22  19:22  19:52    20:22    21:43  
 Immendingen, Daimler-Prüfz.  15:23  16:24  16:23  16:53  17:23  17:23  17:53  18:23  19:23  19:53    20:23    21:44  
 Immendingen, Sportstätten  |   |   |   |   |   |   17:55  |   |   |     |     |   
 Gundelhof, Abzweigung  15:25  16:26  16:25  16:55  17:25  17:25    18:25  19:25  19:55    20:25    21:46  

 Mauenheim, Mauenheimer Str.  15:28  16:28  16:28  16:58  17:28  17:28    18:28  19:28  19:58    20:28    21:49  
 Hattingen, Gasthof Kreuz  15:33  16:33  16:33  17:03  17:33  17:33    18:33  19:33  20:03  20:24  20:33  21:24  21:54  

 Hattingen, Kindergarten  15:34  16:34  16:34    17:34  17:34    18:34  19:34    20:25    21:25  21:55  
 Hattingen, Witthohhalle  15:35  16:35  16:35    17:35  17:35    18:35  19:35    20:26    21:26  21:56  
 Hattingen, Gewerbegebiet  15:36  16:36  16:36    17:36  17:36    18:36  19:36    20:27    21:27  21:57  
 Hattingen, Bahnbrücke  15:38  16:38  16:38    17:38  17:38    18:38  19:38    20:29    21:29    
 Möhringen, Rathaus  15:43  16:43  16:43    17:43  17:43    18:43  19:43    20:34    21:34    

 RINGZUG  |   |   |     |   |     |   |     |     |     
      Möhringen, Rathaus  15:49  16:49  16:49    17:49  17:49    18:49  19:49    20:49    21:49    
      Tuttlingen, Bahnhof  15:55  16:55  16:55    17:55  17:55    18:55  19:55    20:55    21:55    

 Möhringen, Rathaus  15:43  16:43  16:43    17:43  17:43    18:43  19:43    20:34    21:34    
 Möhringen, Hanselebrunnen  15:45  16:45  16:45    17:45  17:45    18:45  19:45    |     |     
 Möhringen, Kühltalstraße  15:47  16:47  16:47    17:47  17:47    18:47  19:47    |     |     
 Möhringen, Sonnhalde  15:48  16:48  16:48    17:48  17:48    18:48  19:48    |     |     
 Möhringen, Burg  15:51  16:51  16:51    17:51  17:51    18:51  19:51    |     |     

 Möhringen, Hechtplatz                      20:35    21:35    
 Möhringen, Alte Schule                      20:36    21:36    



 Möhringen, Bahnhof                      20:37    21:37    

 Möhringen, Gewerbeg. Gänsäcker                      20:38    21:38    
 Möhringen Vorst., Unter Jennung                      20:40    21:40    
 Möhringen Vorst., Stephansf. Str.                      20:41    21:41    
 Möhringen Vorst., Wagenstraße                      20:42    21:42    
 Möhringen Vorst., Heiligental                      20:43    21:43    
 Möhringen Vorst., Aesculap                      20:44    21:44    
 Tuttlingen, Bahnhof                      20:46    21:46    

 Tuttlingen, Bahnhof                      20:47    21:47    
 TUT-Landratsamt                      20:48    21:48    
 TUT-Stadtgarten                      20:49    21:49    
 TUT-Olgastraße                      20:50    21:50    

 TUT-Wilhelmstraße                      20:51    21:51    
 TUT-Gartenstraße                      20:52    21:52    
 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte                      20:55    21:55    

S = Mo-Fr an Schultagen 
 

F = Mo-Fr an schulfreien Tagen 
 

 

= Rufbus, Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich, mind. 60 min vor Fahrtantritt an-/abmelden, 
Gruppenfahrten mind. 5 Werktage vor Fahrtantritt anmelden unter Tel.: 07461/926-3535 

 



45 Immendingen - Mauenheim/ Hattingen - Möhringen - (Tuttlingen) 
Gültig ab 

09.12.2018 ← 

Samstag TUTicket 07461/926-3500 www.tuticket.de 

Fahrt-Nummer: 45602 77602 45604 77608 45606 77612 45608 45610 77620 45612 77624 45614 

Bemerkungen 
 

  

  
 

  

  
 

  

  
 

  

 

  

  
 

44  

44  
 

44  

 Immendingen, Bahnhof  6:42   9:42   11:42   13:42  15:42   17:42   21:39  
 Immendingen, Löwenplatz  6:44   9:44   11:44   13:44  15:44   17:44   21:41  
 Immendingen, Donauversinkung  6:46   9:46   11:46   13:46  15:46   17:46   21:43  
 Immendingen, Daimler-Prüfz.  6:47   9:47   11:47   13:47  15:47   17:47   21:44  

 Gundelhof, Abzweigung  6:49   9:49   11:49   13:49  15:49   17:49   21:46  
 Mauenheim, Mauenheimer Str.  6:52   9:52   11:52   13:52  15:52   17:52   21:49  
 Hattingen, Gasthof Kreuz  6:55   9:55   11:55   13:55  15:55   17:55   21:54  

 Hattingen, Kindergarten  6:56   9:56   11:56   13:56  15:56   17:56   21:55  
 Hattingen, Witthohhalle  6:57   9:57   11:57   13:57  15:57   17:57   21:56  
 Hattingen, Gewerbegebiet  6:58   9:58   11:58   13:58  15:58   17:58   21:57  
 Hattingen, Bahnbrücke  6:59   9:59   11:59    15:59   17:59    

 Möhringen, Rathaus  7:02   10:02   12:02    16:02   18:02    

 Möhringen, Hechtplatz  7:03  7:07  10:03  10:07  12:03  12:07   16:03  16:07  18:03  18:07   

 Möhringen, Alte Schule  7:04  7:08  10:04  10:08  12:04  12:08   16:04  16:08  18:04  18:08   

 Möhringen, Bahnhof  7:05  7:09  10:05  10:09  12:05  12:09   16:05  16:09  18:05  18:09   

 Möhringen, Gewerbeg. Gänsäcker   7:10   10:10   12:10    16:10   18:10   

 Möhringen Vorst., Unter Jennung   7:12   10:12   12:12    16:12   18:12   

 Möhringen Vorst., Stephansf. Str.   7:13   10:13   12:13    16:13   18:13   

 Möhringen Vorst., Wagenstraße   7:14   10:14   12:14    16:14   18:14   

 Möhringen Vorst., Heiligental   7:15   10:15   12:15    16:15   18:15   

 Möhringen Vorst., Aesculap   7:16   10:16   12:16    16:16   18:16   

 Tuttlingen, Bahnhof   7:19   10:19   12:19    16:19   18:19   

 TUT-Landratsamt   7:20   10:20   12:20    16:20   18:20   

 TUT-Stadtgarten   7:21   10:21   12:21    16:21   18:21   

 TUT-Olgastraße   7:22   10:22   12:22    16:22   18:22   

 TUT-Wilhelmstraße   7:23   10:23   12:23    16:23   18:23   

 TUT-Gartenstraße   7:24   10:24   12:24    16:24   18:24   

 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte   7:27   10:27   12:27    16:27   18:27   

44 = Nicht am 24.12., 31.12. 



 

= Rufbus, Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich, mind. 60 min vor Fahrtantritt an-/abmelden, 
Gruppenfahrten mind. 5 Werktage vor Fahrtantritt anmelden unter Tel.: 07461/926-3535 

 



45 Immendingen - Mauenheim/ Hattingen - Möhringen - (Tuttlingen) 
Gültig ab 

09.12.2018 ← 

Sonn- und Feiertage TUTicket 07461/926-3500 www.tuticket.de 

Fahrt-Nummer: 45702 77704 45704 77708 45706 45708 77716 45710 77720 

Bemerkungen 
 

  

  
 

  

  
 

  

 

  

  
 

  

  

 Immendingen, Bahnhof  9:42   11:42   13:42  15:42   17:42   

 Immendingen, Löwenplatz  9:44   11:44   13:44  15:44   17:44   

 Immendingen, Donauversinkung  9:46   11:46   13:46  15:46   17:46   

 Immendingen, Daimler-Prüfz.  9:47   11:47   13:47  15:47   17:47   

 Gundelhof, Abzweigung  9:49   11:49   13:49  15:49   17:49   

 Mauenheim, Mauenheimer Str.  9:52   11:52   13:52  15:52   17:52   

 Hattingen, Gasthof Kreuz  9:55   11:55   13:55  15:55   17:55   

 Hattingen, Kindergarten  9:56   11:56   13:56  15:56   17:56   

 Hattingen, Witthohhalle  9:57   11:57   13:57  15:57   17:57   

 Hattingen, Gewerbegebiet  9:58   11:58   13:58  15:58   17:58   

 Hattingen, Bahnbrücke  9:59   11:59    15:59   17:59   

 Möhringen, Rathaus  10:02   12:02    16:02   18:02   

 Möhringen, Hechtplatz  10:03  10:07  12:03  12:07   16:03  16:07  18:03  18:07  
 Möhringen, Alte Schule  10:04  10:08  12:04  12:08   16:04  16:08  18:04  18:08  
 Möhringen, Bahnhof  10:05  10:09  12:05  12:09   16:05  16:09  18:05  18:09  

 Möhringen, Gewerbeg. Gänsäcker   10:10   12:10    16:10   18:10  
 Möhringen Vorst., Unter Jennung   10:12   12:12    16:12   18:12  
 Möhringen Vorst., Stephans. Str.   10:13   12:13    16:13   18:13  
 Möhringen Vorst., Wagenstraße   10:14   12:14    16:14   18:14  
 Möhringen Vorst., Heiligental   10:15   12:15    16:15   18:15  
 Möhringen Vorst., Aesculap   10:16   12:16    16:16   18:16  

 Tuttlingen, Bahnhof   10:19   12:19    16:19   18:19  
 TUT-Landratsamt   10:20   12:20    16:20   18:20  
 TUT-Stadtgarten   10:21   12:21    16:21   18:21  
 TUT-Olgastraße   10:22   12:22    16:22   18:22  
 TUT-Wilhelmstraße   10:23   12:23    16:23   18:23  
 TUT-Gartenstraße   10:24   12:24    16:24   18:24  
 Tuttlingen, ZOB/Stadtmitte   10:27   12:27    16:27   18:27  

 

= Rufbus, Bestellung nur ortsteilüberschreitend möglich, mind. 60 min vor Fahrtantritt an-/abmelden, 
Gruppenfahrten mind. 5 Werktage vor Fahrtantritt anmelden unter Tel.: 07461/926-3535 



 


